Edital do Processo Seletivo Simplificado CEGECON 029/2018

EDITAL Nº 29/2018 DE 06 DE SETEMBRO DE 2018
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE FUNCIONÁRIOS – CLT

RESULTADO PRELIMINAR DA AVALIAÇÃO CURRICULAR

A CEGECON faz saber que realizará nos termos da CLT, Processo Seletivo Simplificado para contratação e formação de
cadastro reserva, com vistas à contratação de profissionais, objetivando atender às necessidades do CEGECON, para
os cargos vide quadro de vagas, por prazo indeterminado.

Cód 124- Psicólogo

Candidato Situação da Inscrição Avaliação Curricular

CECÍLIA IARA DA CRUZ HOMOLOGADA 42,00 pontos

Cód 125- Analista Administrativo

Candidato Situação da Inscrição

Avaliação Curricular

THAIS BARRA SOARES HOMOLOGADA 61,00 pontos

FELIPE CRISTIANO BRIETZKE HOMOLOGADA 36,00 pontos

FLAVIA MACHADO DE SOUZA HOMOLOGADA 32,00 pontos

KAMILA DA SILVA FIDÉLIX
HOMOLOGADA 48,00 pontos

PLÍNIO JOSÉ BORGES DA SILVA
HOMOLOGADA 42,00 pontos

Cód 126- Assistente Administrativo II

Candidato Situação da Inscrição

Avaliação Curricular

ANA CRISTINA NASCIMENTO HOMOLOGADA 28,00 pontos

CAMILA ANDREIA MOREIRA BARROS
GONZAGA

HOMOLOGADA 47,00 pontos

CARLOS HENRIQUE DE SIQUEIRA
HOMOLOGADA 12,00 pontos

CAROLINA PIRES DOS SANTOS HOMOLOGADA 08,00 pontos

EROILDES DA SILVA ROCHA HOMOLOGADA 36,00 pontos

JESSICA MARTINS DA SILVA HOMOLOGADA 42,00 pontos

JULIANNE CALDEIRA DE CARVALHO HOMOLOGADA 36,00 pontos

MATHEUS FERNANDES DE ARAUJO
HOMOLOGADA 24,00 pontos

THAIS BARRA SOARES HOMOLOGADA 61,00 pontos

PLÍNIO JOSÉ BORGES DA SILVA HOMOLOGADA 54,00 pontos

THALISON DOS SANTOS RAMOS HOMOLOGADA 28,00 pontos

Edital do Processo Seletivo Simplificado CEGECON 029/2018

Cód 127- Assistente de Manutenção II

Candidato Situação da Inscrição

Avaliação Curricular

LOURIVAL MARQUES NORTE HOMOLOGADA 04,00 pontos

Comissão do Processo Seletivo
Goiânia, 10 de setembro de 2018.